
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照広報費

広聴費

要請・陳情活動費

-44,238

404,238

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
0

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

56,511
46,800

会議費

令和６年度政務活動費収支報告書

議員名 宮本　英基

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
274,382

0

26,545

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 22 インクカートリッジ 7 1,900 950 -950

4 26 令和６年度政務活動費交付金 360,000 359,050

4 29 広報紙「にいみタイムズ」R6.3月発行　印刷代 3 9,520 9,520 349,530

7 20 広報紙「にいみタイムズ」R6.3月発行　印刷代（増版分） 3 15,954 15,954 333,576

7 23 広報紙「にいみタイムズ」R6.3月発行　配送料（増版分） 3 26,280 26,280 307,296

11 1 タッチペン 7 7,617 3,808 303,488

11 13 広報紙「にいみタイムズ」R6.9月発行　印刷代 3 30,180 30,180 273,308

11 20 クラフト（封筒） 7 11,787 5,893 267,415

11 21 インクカートリッジ 7 12,760 6,380 261,035

11 29 クラフト（封筒） 7 20,031 10,015 251,020

12 5 広報紙「にいみタイムズ」R6.9月発行　配送料 3 63,108 63,108 187,912

1 9 クラフト（封筒） 7 20,031 10,015 177,897

1 15 先進地調査旅費（美作市、姫路市、加古川市、明石市） 1 26,545 26,545 151,352

1 17 広報紙「にいみタイムズ」R6.12月発行　印刷代 3 33,780 33,780 117,572

1 17 広報紙「にいみタイムズ」R6.12月発行　配送料 3 65,880 65,880 51,692

1 25 広報紙「にいみタイムズ」R6.12月発行　印刷代（増版分） 3 29,680 29,680 22,012

1 28 クラフト（封筒） 7 20,031 10,015 11,997

2 1 インクカートリッジ 7 12,810 6,405 5,592

3 7 インクカートリッジ 7 6,060 3,030 2,562

3 31 山陽新聞購読料（Ｒ６．４月分～Ｒ７．３月分） 8 46,800 46,800 -44,238

3 31 備北民報購読料（Ｒ６．４月分～Ｒ７．３月分）＊第１紙として対象外 8 32,400 0 -44,238

360,000 493,154 404,238 -44,238合　　計

宮本　英基

令和６年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費


